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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang : KHIB207
Kode : KMS244 Kelas : KH01 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat
6-3-20

14:40-
16:20

Jumat
6-3-20

14:40-
16:20 Pengantar Analisis Kualitas Lingkungan oke 23   

2
Jumat

13-3-20
14:40-
16:20

Jumat
13-3-20

14:40-
16:20 Satuan dan Hasil Pengukuran Kualitas Lingkungan oke 22   

3
Jumat

20-3-20
14:40-
16:20

Jumat
20-3-20

14:40-
16:20 Materi :  Pencemaran Air 23   

4
Jumat

27-3-20
14:40-
16:20

Jumat
27-3-20

14:40-
16:20 Materi :   Pencemaran Udara 23   

5
Jumat
3-4-20

14:40-
16:20

Jumat
3-4-20

14:40-
16:20 Materi :  Pencemaran Makanan 23   

6
Jumat

10-4-20
14:40-
16:20

Jumat
10-4-20

14:40-
16:20 Materi :   Pencemaran Tanah 23   

7
Jumat

17-4-20
14:40-
16:20

Jumat
17-4-20

14:40-
16:20 Materi :   Metode Sampling Air 23   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang : KHIB207
Kode : KMS244 Kelas : KH01 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat
8-5-20

14:40-
16:20

Jumat
8-5-20

14:40-
16:20 Materi :  Metode Pencemaran Air 23   

9
Jumat

15-5-20
14:40-
16:20

Jumat
15-5-20

14:40-
16:20 Materi :  Indeks Pencemaran Udara 22   

10
Jumat
5-6-20

14:40-
16:20

Jumat
5-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Sampling Makanan 22   

11
Jumat

12-6-20
14:40-
16:20

Jumat
12-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Inspeksi Sanitasi Tempat-Temp... 22   

12
Jumat

19-6-20
14:40-
16:20

Jumat
19-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Analisis Kualitas TPA 23   

13
Jumat

26-6-20
14:40-
16:20

Jumat
26-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Survey Vektor 23   

14
Jumat
3-7-20

14:40-
16:20

Jumat
3-7-20

14:40-
16:20 Materi :   Biomonitoring 22   
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Nama Mata Kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR (7263)

Kode MK dan Kelas : KMS 244 (KH01)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 14:40 - 16:20 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0606
MarMar

1313
MarMar

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1. 20170301090 AHMAD RIDULLOH H H H H H H H H H H A H H A

2. 20180301012 RIZKI NOVIYANTI H H H H H H H H H A H H H H

3. 20180301020 WARDA HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180301022 DANIEL TEGAR PRASETYO H A H H A A A A A A A A A A

5. 20180301036 TESALONIKA PUTRI JEFFRIANA
LUAS

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180301040 MUHAMMAD FAJAR SUMARNA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180301054 DIFFA RINJANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180301058 SELIN JESSICA LAMTIAR PANJAITAN H H H H H H H H A H H H H H

9. 20180301059 MUDYASTUTI INTAN TRI
NURWULAN

H H A A H H H H H H H H H H

10. 20180301060 FAKHIRA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180301061 AFIFAH PUTRI KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180301070 MILENI PUJIATI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180301072 HANI ASTRI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180301076 ANISA AULIA AQSHA H A H H H H H H H H H H H H

15. 20180301079 MANDA ANANDA NABILAH A H H H H H H H H H H H H H

16. 20180301080 RIAN ALIANA A A A A A A A A A A A A A A

17. 20180301081 FATHARANI PUTRI HARTANTO H A H H H H H H H H H H H H

18. 20180301084 NADILA PUTRI ERENA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180301085 DESI INDAH SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180301098 IRNAWATI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180301111 RIZKY AYU MARTHASARI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180301113 ANDREAS GARE MBETE FEO A H A A A A A A A A A A A A

23. 20180301115 HANIFAH OKTI IRMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180301117 FITRY SARASWATI YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180301122 RISHTA YUNITA DOLLI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180301154 INTAN MAHARANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KMS244 Kelas : KH01 Dosen : DEVI ANGELIANA
KUSUMANINGTIAR

Matakuliah : Analisis Kualitas Lingkungan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20170301090 Ahmad Ridulloh 85,71 78 78 65,08 74,9 3,30 B+
2 20180301012 Rizki Noviyanti 92,86 80 80 71 78,59 3,70 A-
3 20180301020 Warda Habibah 100 68 83 80,17 79,35 3,70 A-
4 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo 21,43 12,42 5,87 0,00 E
5 20180301036 Tesalonika Putri Jeffriana Luas 100 75 84 77,83 81,05 4,00 A
6 20180301040 Muhammad Fajar Sumarna 100 80 84 80,67 83,4 4,00 A
7 20180301054 Diffa Rinjani 100 78 86 81,75 83,73 4,00 A
8 20180301058 Selin Jessica Lamtiar Panjaitan 92,86 65 86 72,83 76,44 3,30 B+
9 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan 85,71 80 87 78,17 82,12 4,00 A

10 20180301060 Fakhira Azzahra 100 75 87 81 82,9 4,00 A
11 20180301061 Afifah putri Khairunnisa 100 74 80 75,92 78,98 3,70 A-
12 20180301070 Mileni Pujiati 100 77 86 81,33 83,3 4,00 A
13 20180301072 Hani Astri 100 50 86 80,83 75,05 3,30 B+
14 20180301076 Anisa Aulia Aqsha 92,86 65 87 72,67 76,69 3,30 B+
15 20180301079 Manda Ananda Nabilah 92,86 57 84 76,33 74,49 3,30 B+
16 20180301080 Rian Aliana 0 50 15 0,00 E
17 20180301081 Fatharani Putri Hartanto 92,86 80 88 83,58 84,76 4,00 A
18 20180301084 Nadila Putri Erena 100 78 86 80,25 83,28 4,00 A
19 20180301085 Desi Indah Saputri 100 83 87 81,33 85,4 4,00 A
20 20180301098 Irnawati Pratiwi 100 83 84 81,58 84,57 4,00 A
21 20180301111 Rizky Ayu Marthasari 100 79 86 80,17 83,55 4,00 A
22 20180301113 Andreas Gare Mbete Feo 7,14 0,71 0,00 E
23 20180301115 Hanifah Okti Irmayanti 100 81 86 81,83 84,65 4,00 A
24 20180301117 Fitry Saraswati Yuliana 100 70 87 79,67 81 4,00 A
25 20180301122 Rishta Yunita Dolli 100 80 87 79,17 83,85 4,00 A
26 20180301154 Intan Maharani Putri 100 82 87 81,33 85,1 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
NIP. NIP. 7263

12 Agustus 2020

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM244 Kelas : KH201 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin
2-3-20

-
Senin
2-3-20

- Kontrak Kuliah dan Pengantar Analisis Kualitas Lingkungan 23   

2
Senin
9-3-20

-
Senin
9-3-20

- Pengantar dan Konsep Analisis Kualitas Lingkungan (2) 24   

3
Senin

16-3-20
-

Senin
16-3-20

- Pencemaran Air 22   

4
Senin

23-3-20
-

Senin
23-3-20

- Pencemaran Udara 24   

5
Senin

30-3-20
-

Senin
30-3-20

- Pencemaran makanan dan minuman 23   

6
Senin
6-4-20

-
Senin
6-4-20

- Pencemaran Tanah 13   

7
Senin

13-4-20
-

Senin
13-4-20

- Review 1 dan instrumen analisis kualitas lingkungan 23   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM244 Kelas : KH201 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
4-5-20

-
Senin
4-5-20

- Metode dan teknik sampling analisis fisik, kimia dan biologi air 22   

9
Senin

11-5-20
-

Senin
11-5-20

- Indeks Kualitas Udara 24   

10
Senin
1-6-20

-
Senin
1-6-20

- Metode dan teknik sampling makanan 22   

11
Senin
8-6-20

-
Senin
8-6-20

- Penilaian Parameter Sanitasi Tempat-Tempat Umum (STTU) 20   

12
Senin

15-6-20
-

Senin
15-6-20

- Analisis kualitas lingkungan tempat pembuangan akhir sampah 21   

13
Senin

22-6-20
-

Senin
22-6-20

- Survey Vektor 21   

14
Senin

29-6-20
-

Senin
29-6-20

- Biomonitoring 21   
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Nama Mata Kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR (7263)

Kode MK dan Kelas : KSM 244 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20160301320 MIFTAH FARID A A H H A I H A H A A A A A

2. 20180301204 METTA IDELIA H H H H H I H H H H A H H H

3. 20190301280 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190301284 ROYAL AENI H H I I H H H H H H A A A H

5. 20190301285 INTAN PRATAMA WULAN MAY H H H H H I H H H H H H H H

6. 20190301286 JOKO SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190301287 FAISAL ABU HASAN H H H H H H A H H H H H H H

8. 20190301288 FERRI ADITIA CAHYANTO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190301289 TAOPIK DANIL APRIANTO H H H H H H H H H H H H H A

10. 20190301290 DIAH PUTRI LESTARI H H H H H I H H H A H H H H

11. 20190301291 MARIA H H H H H I H H H H H H H H

12. 20190301292 RYANA SYAFIRA RAMADHANI H H H H H I H A H H H H H H

13. 20190301293 RIZKA YULIANA FAHMA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301294 SILVIA MAYA SAFITRI H H H H H I H H H H A H H H

15. 20190301295 AYU VIRGIANA H H H H H I H H H H H H A H

16. 20190301298 WIWIED FRANCISCA PANJAITAN A H H H A I A A A A A A A A

17. 20190301299 CINDY PUSPITAWATI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301300 DANANG SANDI PRADITAMA H H H H H I H H H H H H H H

19. 20190301301 AMMELIA INDRIANI FIRDAUS H H H H H H H H H H H A H H

20. 20190301302 RISKA AMBAR PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190301314 MEDIA SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190301321 MARDIAN H H H H H A H H H H H H H A

23. 20190301327 NAHDIAH MAS ULA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190301328 ADWI MAHENDRA SETIAWAN H H A H H H H H H H H H H H

25. 20190301331 MENTARI NOVITRI H H A H H I H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KSM244 Kelas : KH201 Dosen : DEVI ANGELIANA
KUSUMANINGTIAR

Matakuliah : Analisis Kualitas Lingkungan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20160301320 Miftah Farid 35,71 60 25,5 34,29 30,1 0,00 E
2 20180301204 Metta Idelia 92,86 70 83 64,14 61,43 74,16 3,30 B+
3 20190301280 Siti Nurhayati 100 78 86 77,5 76,43 82,34 4,00 A
4 20190301284 Royal Aeni 78,57 79 88 59,5 49,52 74,81 3,30 B+
5 20190301285 Intan Pratama Wulan May 100 78 70 77,29 60,71 75,93 3,30 B+
6 20190301286 Joko Santoso 100 76 88 80,36 84,29 83,7 4,00 A
7 20190301287 Faisal Abu Hasan 92,86 74 78 71,93 60,71 75,34 3,30 B+
8 20190301288 Ferri Aditia Cahyanto 100 75 89 74,79 77,86 81,94 4,00 A
9 20190301289 Taopik Danil Aprianto 92,86 78 83 78,93 69,29 80,3 4,00 A

10 20190301290 Diah Putri Lestari 92,86 80 75 81,36 82,14 80,27 4,00 A
11 20190301291 Maria 100 86 89 80,64 73,1 85,94 4,00 A
12 20190301292 Ryana Syafira Ramadhani 92,86 72 88 78 63,81 79,27 3,70 A-
13 20190301293 Rizka Yuliana Fahma 100 77 77 76,79 72,86 78,84 3,70 A-
14 20190301294 Silvia Maya Safitri 92,86 79 85 77,07 77,86 81,69 4,00 A
15 20190301295 Ayu Virgiana 92,86 79 73 72,43 43,33 73,71 3,00 B
16 20190301298 Wiwied Francisca Panjaitan 28,57 16,29 11,43 7,26 0,00 E
17 20190301299 Cindy Puspitawati 100 80 70 77,71 79,29 78,47 3,70 A-
18 20190301300 Danang Sandi Praditama 100 66 71,5 40,71 48,17 1,00 D
19 20190301301 Ammelia Indriani Firdaus 92,86 73 80 72,93 90,71 78,84 3,70 A-
20 20190301302 Riska Ambar Putri 100 85 73 77,43 87,86 81,67 4,00 A
21 20190301314 Media Saraswati 100 76 85 78,5 71,43 81,14 4,00 A
22 20190301321 Mardian 85,71 83 83 72,36 85,95 81,44 4,00 A
23 20190301327 Nahdiah Mas Ula 100 60 60 72,14 58,57 66,29 2,70 B-
24 20190301328 Adwi Mahendra Setiawan 92,86 76 82 71,71 74,29 78,46 3,70 A-
25 20190301331 Mentari Novitri 92,86 74 70 79,07 79,52 76,25 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
NIP. NIP. 7263

12 Agustus 2020

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981



8/16/2020 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|KMS244|2210310|20192|KJ01|K|1 1/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang : R703
Kode : KMS244 Kelas : KJ01 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis
5-3-20

13:00-
14:40

Kamis
5-3-20

13:00-
14:40 Pengantar analisis Kualitas Lingkungan oke 32   

2
Kamis

12-3-20
13:00-
14:40

Kamis
12-3-20

13:00-
14:40 Satuan Analisis Kualitas Lingkungan oke 34   

3
Kamis

19-3-20
13:00-
14:40

Kamis
19-3-20

13:00-
14:40 Materi :  Pencemaran Air 36   

4
Kamis

26-3-20
13:00-
14:40

Kamis
26-3-20

13:00-
14:40 Materi :   Pencemaran Udara 35   

5
Kamis
2-4-20

13:00-
14:40

Kamis
2-4-20

13:00-
14:40 Materi :  Pencemaran Makanan 36   

6
Kamis
9-4-20

13:00-
14:40

Kamis
9-4-20

13:00-
14:40 Materi :   Pencemaran Tanah 36   

7
Kamis

16-4-20
13:00-
14:40

Kamis
16-4-20

13:00-
14:40 Materi :   Metode Sampling Air 36   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang : R703
Kode : KMS244 Kelas : KJ01 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
7-5-20

13:00-
14:40

Kamis
7-5-20

13:00-
14:40 Materi :  Metode Pencemaran Air 31   

9
Kamis

14-5-20
13:00-
14:40

Kamis
14-5-20

13:00-
14:40 Materi :  Indeks Pencemaran Udara 34   

10
Kamis
4-6-20

13:00-
14:40

Kamis
4-6-20

13:00-
14:40 Materi :   Sampling Makanan 32   

11
Kamis

11-6-20
13:00-
14:40

Kamis
11-6-20

13:00-
14:40 Materi :   Inspeksi Sanitasi Tempat-Temp... 26   

12
Kamis

18-6-20
13:00-
14:40

Kamis
18-6-20

13:00-
14:40 Materi :   Analisis Kualitas TPA 34   

13
Kamis

25-6-20
13:00-
14:40

Kamis
25-6-20

13:00-
14:40 Materi :   Survey Vektor 34   

14
Kamis
2-7-20

13:00-
14:40

Kamis
2-7-20

13:00-
14:40 Materi :   Biomonitoring 30   
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Nama Mata Kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR (7263)

Kode MK dan Kelas : KMS 244 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 20180301001 REYHAN ALIF FIKRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180301002 BIMA NUGRAHA KUSUMAH I H H H H H H H H H H H A H

3. 20180301004 ALLYCIA OKTAVIANIS SUTANDI H H H H H H H A H H H H H A

4. 20180301005 ASTRID ANGELA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180301006 SINTIKHE IRYANI BARANSANO H H H H H H H H H H H H H A

6. 20180301007 NATASYA SHELOMITHA H H H H H H H H H H A H H A

7. 20180301010 ANISA LARRAS H H H A H H H A H H A H H H

8. 20180301011 MEILAN LUKI ANANDA H H H H H H H H H A H H H H

9. 20180301013 ALUSYA JUNIANTI H H H H H H H H H A A H H H

10. 20180301014 ADJI PRAKOSO H I H H H H H A H H A A H H

11. 20180301015 ANDRE OKTADIAN H H H H H H H H H H A H H H

12. 20180301018 SEPTIANAH H H H H H H H H H A H H H A

13. 20180301019 ALFI MELIANA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180301023 MAHIYAQOTHRUN NADIA H H H H H H H A H H H H H H

15. 20180301026 CHIARA DIANTHA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180301030 CHRISTIEN YAEL BAKUJAI A A A A A A A A A A A A A A

17. 20180301031 PREYSITA PUAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180301032 FEBELINA REVOLA ANNY H H H H H H H H H H A H H H

19. 20180301033 AJENG PUTRI MURTHIAH WATI H H H H H H H H A H H H H H

20. 20180301034 SITI AYU SARAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180301035 AFFAN AMINDA KAPRIADI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180301037 RATNA ANNISA H H H H H H H A H H A H H H

23. 20180301038 SINDY DWIYANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180301039 AYU WIDYANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180301041 YACOBA JENNYVER SIMOPIAREF H H H H H H H H H H H H H A

26. 20180301042 MUHAMMAD AKMAL FAIZ H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180301043 FAKHRI ROSYAD RIZQULLAH A H H H H H H H H H A H H H

28. 20180301044 BEBY NATASYA TALLO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180301045 NURLAELA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180301046 MUHAMMAD FADHLI ARRAHMAN H H H H H H H H A I I A H A

31. 20180301047 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180301048 AULIA NUR FITRIANA I H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20180301049 ARJU FALAH H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180301050 SEPTI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180301051 SUGIANTI H H H H H H H H H H A H A H

36. 20180301053 FARHAN RIZKY GUMELAR A A H H H H H H H H H H H H

37. 20180301056 TRI RANTAUWATI H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KMS244 Kelas : KJ01 Dosen : DEVI ANGELIANA
KUSUMANINGTIAR

Matakuliah : Analisis Kualitas Lingkungan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20180301001 Reyhan Alif Fikriansyah 100 80 88 80,25 84,48 4,00 A
2 20180301002 Bima Nugraha Kusumah 92,86 85 77 74,83 80,34 4,00 A
3 20180301004 Allycia Oktavianis Sutandi 85,71 80 77 70,91 76,94 3,30 B+
4 20180301005 Astrid Angela 100 73 88 79,42 82,13 4,00 A
5 20180301006 Sintikhe Iryani Baransano 92,86 75 74 78,91 77,66 3,70 A-
6 20180301007 Natasya Shelomitha 85,71 75 45 70,55 65,74 2,70 B-
7 20180301010 Anisa Larras 78,57 78 68 58,42 69,18 3,00 B
8 20180301011 Meilan Luki Ananda 92,86 76 68 69,5 73,34 3,00 B
9 20180301013 Alusya Junianti 85,71 77 88 64,25 77,35 3,70 A-

10 20180301014 Adji Prakoso 78,57 77 71 57,17 69,41 3,00 B
11 20180301015 Andre Oktadian 92,86 58 68 64,83 66,54 2,70 B-
12 20180301018 Septianah 85,71 73 73 59,5 70,22 3,00 B
13 20180301019 Alfi Meliana Ramadani 100 65 72 75,58 73,77 3,00 B
14 20180301023 Mahiyaqothrun Nadia 92,86 79 75 73,33 77,49 3,70 A-
15 20180301026 Chiara Diantha Amanda 100 82 89 81,83 85,85 4,00 A
16 20180301030 Christien Yael Bakujai 0 0,00 E
17 20180301031 Preysita Puan Maharani 100 68 77 78,83 77,15 3,70 A-
18 20180301032 Febelina Revola Anny 92,86 78 30 72,42 63,41 2,30 C+
19 20180301033 Ajeng Putri Murthiah Wati 92,86 76 75 71,67 76,09 3,30 B+
20 20180301034 Siti Ayu Sarah 100 80 75 79,42 80,33 4,00 A
21 20180301035 Affan Aminda Kapriadi 100 78 77 80,75 80,73 4,00 A
22 20180301037 Ratna Annisa 85,71 70 76 66,5 72,32 3,00 B
23 20180301038 Sindy Dwiyani 100 80 75 82,08 81,12 4,00 A
24 20180301039 Ayu Widyani 100 83 78 82,25 82,98 4,00 A
25 20180301041 Yacoba Jennyver Simopiaref 92,86 83 75 67,92 77,06 3,70 A-
26 20180301042 Muhammad Akmal Faiz 100 82 74 78,92 80,48 4,00 A
27 20180301043 Fakhri Rosyad Rizqullah 85,71 80 30 69,17 62,32 2,30 C+
28 20180301044 Beby Natasya Tallo 100 85 90 79,92 86,48 4,00 A
29 20180301045 Nurlaela 100 85 84 81,08 85,02 4,00 A
30 20180301046 Muhammad Fadhli Arrahman 78,57 57 60 64,83 62,41 2,30 C+
31 20180301047 Sri Wahyuni 100 85 77 82,17 83,25 4,00 A
32 20180301048 Aulia Nur Fitriana 100 85 88 77,83 85,25 4,00 A
33 20180301049 Arju Falah 100 75 82 76,5 80,05 4,00 A
34 20180301050 Septi Rahayu 100 79 89 81 84,7 4,00 A
35 20180301051 Sugianti 85,71 76 82 64 75,17 3,30 B+
36 20180301053 Farhan Rizky Gumelar 85,71 78 68 66,08 72,2 3,00 B
37 20180301056 Tri Rantauwati 100 65 77 74,5 74,95 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
NIP. NIP. 7263

12 Agustus 2020

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang : R704
Kode : KMS244 Kelas : KJ02 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis
5-3-20

14:40-
16:20

Kamis
5-3-20

14:40-
16:20 Pengantar Analisis Kualitas Lingkungan oke 35   

2
Kamis

12-3-20
14:40-
16:20

Kamis
12-3-20

14:40-
16:20 Satuan dan Hasil pengukuran analisis kualitas lingkungan oke 35   

3
Kamis

19-3-20
14:40-
16:20

Kamis
19-3-20

14:40-
16:20 Materi :  Pencemaran Air 34   

4
Kamis

26-3-20
14:40-
16:20

Kamis
26-3-20

14:40-
16:20 Materi :   Pencemaran Udara 33   

5
Kamis
2-4-20

14:40-
16:20

Kamis
2-4-20

14:40-
16:20 Materi :  Pencemaran Makanan 33   

6
Kamis
9-4-20

14:40-
16:20

Kamis
9-4-20

14:40-
16:20 Materi :   Pencemaran Tanah 33   

7
Kamis

16-4-20
14:40-
16:20

Kamis
16-4-20

14:40-
16:20 Materi :   Metode Sampling Air 34   



8/16/2020 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|KMS244|2210310|20192|KJ02|K|1 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang : R704
Kode : KMS244 Kelas : KJ02 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
7-5-20

14:40-
16:20

Kamis
7-5-20

14:40-
16:20 Materi :  Metode Pencemaran Air 32   

9
Kamis

14-5-20
14:40-
16:20

Kamis
14-5-20

14:40-
16:20 Materi :  Indeks Pencemaran Udara 35   

10
Kamis
4-6-20

14:40-
16:20

Kamis
4-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Sampling Makanan 32   

11
Kamis

11-6-20
14:40-
16:20

Kamis
11-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Inspeksi Sanitasi Tempat-Temp... 30   

12
Kamis

18-6-20
14:40-
16:20

Kamis
18-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Analisis Kualitas TPA 34   

13
Kamis

25-6-20
14:40-
16:20

Kamis
25-6-20

14:40-
16:20 Materi :   Survey Vektor 32   

14
Kamis
2-7-20

14:40-
16:20

Kamis
2-7-20

14:40-
16:20 Materi :   Biomonitoring 28   
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Nama Mata Kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR (7263)

Kode MK dan Kelas : KMS 244 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 14:40 - 16:20 (R704)

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 20180301062 MUHAMMAD TEGAR MANDIRI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180301063 KHILDA ROHDATUL AISY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180301066 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180301068 MEGALITA CAHYA HARTATI H H H H H H H A H A H H H H

5. 20180301069 FAHRANI AYU KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180301071 RENNY BUDI YANTI I H H H A H H H H H H H H H

7. 20180301073 SEKAR PRASANTI PUTRI H H H A H H H H H H A H H A

8. 20180301075 LELY INRIANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180301077 TANIA SEKAR ASMARA H H H H H H H A H H A H H A

10. 20180301082 QOTRUNADA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180301083 FADILA NUR FIRDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180301087 AGUNG ANTONIUS H H H H H H H H H H H H A H

13. 20180301088 YULIA FARIZA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180301094 SHAVIRA ZALZABILLAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180301095 NABILA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180301096 SURYADIRJA LAZUARDI H A A A A A A A A A A A A A

17. 20180301097 MUHAMMAD RAIHAN MUZAKKI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180301100 ARIDYA AUDREY PUSPA H H H H H H H H H H A H H H

19. 20180301101 MAGHFIRAH FAIZA CHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180301102 ANNE ROSALINA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180301103 AINNAYA NATIN RISTANTI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180301104 ANDINI KURNIA WATI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180301106 OLGA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180301107 DEVY NUR FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H A

25. 20180301108 IRNA VERA LOUPATTY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180301109 MIINATUL MAULIYATI ZAHROH H H H H H A H H H H H H H H

27. 20180301110 MUHAMMAD LA DAFA RAMDDONI H H H H H H H H H H A H H A

28. 20180301114 INTAN PUTRI ANDRYANI SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180301116 NURUL QALBI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H A

30. 20180301164 ADIENDA FARISYA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180301180 MUHAMMAD SAYYID MUFLIHUN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180301207 JIHAN FAKHIRA H H H H H H H H H A H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20180301212 CHIKA ALSA SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180301213 NIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180301217 RAHAYU H H H H H H H H H H H H A A

36. 20180301282 YUDA ISKANDAR SIMANJUNTAK H H A A A A A A H A A A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KMS244 Kelas : KJ02 Dosen : DEVI ANGELIANA
KUSUMANINGTIAR

Matakuliah : Analisis Kualitas Lingkungan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20180301062 Muhammad Tegar Mandiri 100 82 86 78,92 84,08 4,00 A
2 20180301063 Khilda Rohdatul Aisy 100 80 87 79,58 83,97 4,00 A
3 20180301066 Siti Aisyah 100 79 86 80,33 83,6 4,00 A
4 20180301068 Megalita Cahya Hartati 85,71 78 70 66,58 72,95 3,00 B
5 20180301069 Fahrani Ayu Khasanah 100 85 90 83,5 87,55 4,00 A
6 20180301071 Renny Budi Yanti 92,86 80 74 73 77,39 3,70 A-
7 20180301073 Sekar Prasanti Putri 78,57 79 74 57 70,86 3,00 B
8 20180301075 Lely Inriani 100 79 88 81,25 84,48 4,00 A
9 20180301077 Tania Sekar Asmara 78,57 60 71 58,08 64,58 2,30 C+

10 20180301082 Qotrunada 100 85 88 79,33 85,7 4,00 A
11 20180301083 Fadila Nur Firdayanti 100 84 76 82,08 82,62 4,00 A
12 20180301087 Agung Antonius 92,86 85 30 69,5 64,64 2,30 C+
13 20180301088 Yulia Fariza 100 73 83 79,92 80,78 4,00 A
14 20180301094 Shavira Zalzabillah Azzahra 100 77 85 80,5 82,75 4,00 A
15 20180301095 Nabila 100 75 83 73,42 79,43 3,70 A-
16 20180301096 Suryadirja Lazuardi 7,14 0,71 0,00 E
17 20180301097 Muhammad Raihan Muzakki 100 80 85 80,67 83,7 4,00 A
18 20180301100 Aridya Audrey Puspa 92,86 80 72 73,33 76,89 3,30 B+
19 20180301101 Maghfirah Faiza Chairani 100 81 70 78,42 78,83 3,70 A-
20 20180301102 Anne Rosalina 100 78 87 81,25 83,88 4,00 A
21 20180301103 Ainnaya Natin Ristanti 100 86 87 82,08 86,52 4,00 A
22 20180301104 Andini Kurnia Wati 100 86 89 82,08 87,12 4,00 A
23 20180301106 Olga Novita 100 83 89 81 85,9 4,00 A
24 20180301107 Devy Nur Fitriyani 92,86 85 73 71,83 78,24 3,70 A-
25 20180301108 Irna Vera Loupatty 100 80 85 80,5 83,65 4,00 A
26 20180301109 Miinatul Mauliyati Zahroh 92,86 78 74 74 77,09 3,70 A-
27 20180301110 Muhammad La Dafa Ramddoni 85,71 82 86 65,5 78,62 3,70 A-
28 20180301114 Intan Putri Andryani Sianturi 100 77 75 77,42 78,83 3,70 A-
29 20180301116 Nurul Qalbi Salsabila 92,86 79 67 70,83 74,34 3,30 B+
30 20180301164 Adienda Farisya 100 85 89 83,33 87,2 4,00 A
31 20180301180 Muhammad Sayyid Muflihun 100 79 88 79,83 84,05 4,00 A
32 20180301207 Jihan Fakhira 92,86 73 70 72 73,79 3,00 B
33 20180301212 Chika Alsa Setyawan 100 74 70 80 77,2 3,70 A-
34 20180301213 Nia Damayanti 100 70 74 77,67 76,5 3,30 B+
35 20180301217 Rahayu 85,71 76 70 66 72,17 3,00 B
36 20180301282 Yuda Iskandar Simanjuntak 21,43 70 5,45 24,78 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
NIP. NIP. 7263

12 Agustus 2020

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981



8/16/2020 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|KSM244|2210310|20192|KJ101|K|1 1/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM244 Kelas : KJ101 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin
2-3-20

-
Senin
2-3-20

- Kontrak Kuliah dan Pengantar Analisis Kualitas Lingkungan 39   

2
Senin
9-3-20

-
Senin
9-3-20

- Pengantar dan Konsep Analisis Kualitas Lingkungan (2) 38   

3
Senin

16-3-20
-

Senin
16-3-20

- Pencemaran Air 37   

4
Senin

23-3-20
-

Senin
23-3-20

- Pencemaran Udara 36   

5
Senin

30-3-20
-

Senin
30-3-20

- Pencemaran makanan dan minuman 38   

6
Senin
6-4-20

-
Senin
6-4-20

- Pencemaran Tanah 38   

7
Senin

13-4-20
-

Senin
13-4-20

- Review 1 dan instrumen analisis kualitas lingkungan 36   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM244 Kelas : KJ101 Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
4-5-20

-
Senin
4-5-20

- Metode dan teknik sampling analisis fisik, kimia dan biologi air 37   

9
Senin

11-5-20
-

Senin
11-5-20

- Indeks Kualitas Udara 36   

10
Senin
1-6-20

-
Senin
1-6-20

- Metode dan teknik sampling makanan 37   

11
Senin
8-6-20

-
Senin
8-6-20

- Penilaian Parameter Sanitasi Tempat-Tempat Umum (STTU) 37   

12
Senin

15-6-20
-

Senin
15-6-20

- Analisis kualitas lingkungan tempat pembuangan akhir sampah 38   

13
Senin

22-6-20
-

Senin
22-6-20

- Survey Vektor 38   

14
Senin

29-6-20
-

Senin
29-6-20

- Biomonitoring 37   
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Nama Mata Kuliah : Analisis Kualitas Lingkungan Dosen : DEVI ANGELIANA KUSUMANINGTIAR (7263)

Kode MK dan Kelas : KSM 244 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20170301243 GRAISELLA YULINVIC GS H H H A H H A A H H H H H H

2. 20180301188 ISMAWATI LOJI H H H H H H A H A H H H H A

3. 20190301232 DESSY PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190301268 DEBY NURLAILI DAMAIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190301269 EKA PUSPITA H H A H H H H H H H H H H H

6. 20190301270 NURHIJJAH HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190301271 FITRIANNA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190301272 AL FATH HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190301273 ALFIYYAH MARDHATILLAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190301274 SINTIA PARSAULINA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190301275 SETENE AISAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190301276 ARUM FATMASARI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190301277 RINA AGUSTINA WATI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301278 NENDEN RATNASARI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301279 RICKY SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190301281 ICHSAN KALBUADI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190301282 HIDAYATUR RAFIQAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301283 MERI H HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190301296 SARI RAHAYU SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190301297 NOVIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190301303 MUHAMMAD ARFAN EKAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190301304 ERSA ARZAKIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190301306 ADI IRWAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190301307 UUM UMROH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190301308 MAYA TRISIA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190301309 FAJAR DWI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190301310 ITA YUNARTI H H H H H H H H A H H H H H

28. 20190301311 ANANDA PUTRI ANGGINI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190301312 VINNY ELISABETH . S H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190301313 EZTHER GEERTHJE JESICA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190301316 FARHAN HAKIKI H H H H H H H H H H A H H H

32. 20190301317 FEBBY FEBRIYANTI NINGSIH H A A A A A A A A A A A A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20190301318 REKAWATI HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190301320 SUGI HARTONO H H H A H H H H H H H H H H

35. 20190301322 FAJRI OKZAN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190301323 FADLURROHMANSYAH PRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190301324 MUHAMAD TABAH JAELANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190301325 FIQIH HABIBIE H H H H H H H H H A H H H H

39. 20190301329 LULU YULYANI H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KSM244 Kelas : KJ101 Dosen : DEVI ANGELIANA
KUSUMANINGTIAR

Matakuliah : Analisis Kualitas Lingkungan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20170301243 Graisella Yulinvic Gs 78,57 77 60 61 92 70,36 3,00 B
2 20180301188 Ismawati Loji 78,57 79 63 60 92 71,66 3,00 B
3 20190301232 Dessy Pratiwi 100 80 50 79 85 73,3 3,00 B
4 20190301268 Deby Nurlaili Damaiyanti 100 87 89 81 86 87,6 4,00 A
5 20190301269 Eka Puspita 92,86 84 75 74 85 80,29 4,00 A
6 20190301270 Nurhijjah Handayani 100 85 87 82 97 87,7 4,00 A
7 20190301271 Fitrianna 100 74 83 77 69 79,4 3,70 A-
8 20190301272 Al Fath Herlambang 100 75 83 75 95 81,9 4,00 A
9 20190301273 Alfiyyah Mardhatillah 100 84 85 77 89 85 4,00 A

10 20190301274 Sintia Parsaulina 100 73 84 80 96 82,7 4,00 A
11 20190301275 Setene Aisah 100 80 87 81 83 84,6 4,00 A
12 20190301276 Arum Fatmasari 100 80 87 80 85 84,6 4,00 A
13 20190301277 Rina Agustina Wati 100 77 70 75 96 78,7 3,70 A-
14 20190301278 Nenden Ratnasari 100 78 85 72 85 81,8 4,00 A
15 20190301279 Ricky Sitohang 100 79 84 78 30 77,5 3,70 A-
16 20190301281 Ichsan Kalbuadi 100 80 83 80 91 84 4,00 A
17 20190301282 Hidayatur Rafiqah 100 73 84 79 92 82,1 4,00 A
18 20190301283 Meri H Hasibuan 100 80 87 78 52 80,9 4,00 A
19 20190301296 Sari Rahayu Siahaan 100 76 84 79 91 82,9 4,00 A
20 20190301297 Novia 100 82 84 78 96 85 4,00 A
21 20190301303 Muhammad Arfan Ekaputra 100 77 85 78 47 78,9 3,70 A-
22 20190301304 Ersa Arzakia 100 77 75 74 96 80 4,00 A
23 20190301306 Adi Irwan 100 82 88 79 99 86,7 4,00 A
24 20190301307 Uum Umroh 100 80 84 78 94 84,2 4,00 A
25 20190301308 Maya Trisia Sembiring 100 86 86 79 94 86,8 4,00 A
26 20190301309 Fajar Dwi Larasati 100 76 88 79 95 84,5 4,00 A
27 20190301310 Ita Yunarti 92,86 85 78 72 80 80,59 4,00 A
28 20190301311 Ananda Putri Anggini 100 84 82 78 84 83,8 4,00 A
29 20190301312 Vinny Elisabeth . S 100 76 85 80 85 82,8 4,00 A
30 20190301313 Ezther Geerthje Jesica 100 78 83 78 96 83,5 4,00 A
31 20190301316 Farhan Hakiki 92,86 80 80 74 91 81,19 4,00 A
32 20190301317 Febby Febriyanti Ningsih 7,14 6 90 10,91 0,00 E
33 20190301318 Rekawati Hutagaol 100 80 85 74 78 82,1 4,00 A
34 20190301320 Sugi Hartono 92,86 70 78 78 99 79,19 3,70 A-
35 20190301322 Fajri Okzan 100 79 85 80 91 84,3 4,00 A
36 20190301323 Fadlurrohmansyah Prianto 100 78 80 78 97 82,7 4,00 A
37 20190301324 Muhamad Tabah Jaelani 100 80 86 79 86 84,2 4,00 A
38 20190301325 Fiqih Habibie 92,86 83 83 72 91 82,59 4,00 A
39 20190301329 Lulu Yulyani 100 85 88 82 82 86,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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